Ibi dñs s^r jo: georgius suū cōtinuādo sermōne sup septima pposita
 circa pvisionē faciendā circa solutiōne subdij triennalis iuxta dicto
 estagione dixit et cōsuluit qd absq; aliqua rmissione cogant
 et exigant omes et singula pecunie dēbentes p quēcūq; quantūq;
 eā et quocūq; modo qd p dñs in alijs pecunijs p huiusmodi cā
 deputatis trāsmittat ad Mag^l. Inūm registoriu quod dñm
 uicū et obtenti fuit una omniū uoce et omib; ibi manētib; annuē
 tig.

Ide^m suū cōtinuādo dñm sup octava pposita quae ē sup pvisionē
 faciendā p salorio iudicis magistri dixit et cōsuluit qd s^r jo: christo
 phorus et s^r papyrius debeat ruidē cōpūm datus mposita
 p solutiōne medijs petro magistri elie camerario in autōre quod illud
 quod sup est dbeat in effectū puenire facere ad manus dñi magistri
 et in euentū qd nō suppleret ad quantitātē quā dñs magister
 habere et cōseq dber qd dñs s^r jo: christophorus et s^r papyrius
 una in dñis pvisionib; habeat autōrem quidē dñi p solutiōne dñi mō
 p ut mēseū eis uidebit eā et taliter quod sit solutus et satisfi
 tōne eo quod sup dber a cōitate p dñi quod similiter uicū
 et obtenti fuit una uoce nemine discrepante.

Cera p il Corpus
 Dñd

Casa p il Medic

Loquens uir p Ludouicus arronius a lius qd cōsultorib; m dñi
 cōsiliū existē p fecerit ad cōductū et solutiū locū ubi cōsul; morū
 ē sup septima pposita quae ē d cera donata in festo corporis xpi
 et domū medijs puidenter cōsulendo dixit et cōsuluit qd p
 dca cera fiat bullella jordanū aromataris, et pensione domus
 in qua ē Medicus solutiū teneat cōita. quod dñm fuit una
 uoce uicū et nemine discrepante.